

Informacja dla pacjentów przyjmowanych do oddziału covidowego – Oddziału Chorób Dzieci

Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego prosi o zapoznanie się z informacjami ważnymi dla Pacjentów oraz bliskich dzieci przyjmowanych na oddział covidowy – Oddział Chorób Dzieci.

Szanowni Państwo,

Do Oddziału Chorób Dzieci przyjmowane będą dzieci z dodatnim wynikiem badania w kierunku SARS-CoV2.

Przyjęcia do oddziału będą się odbywać w sposób:

- ostry
- planowy – po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem oddziału lub lekarzem dyżurnym

Rodzic dziecka może uczestniczyć w opiece nad dzieckiem.

Na oddziale zobowiązany jest każdorazowo zakładać maseczkę w sytuacji:

- przy opuszczaniu sali
- gdy w obrębie sali pacjent przebywa w mniejszej odległości niż 2 m od innej osoby
- gdy personel medyczny lub pomocniczy wchodzi na salę

Opuszczanie sali przez pacjenta w trakcie pobytu należy ograniczyć do niezbędnego minimum; wówczas pacjent zakłada maseczkę i dezynfekuje lub myje ręce przed opuszczeniem pomieszczenia.

Zaleca się ograniczenie ilości przynoszonych rzeczy osobistych do minimum.

Informacje o stanie zdrowia, planowanym procesie leczenia, przewidywanym terminie wypisania i przeniesienia do innego szpitala mogą być przekazane telefonicznie osobom wskazanym przez pacjenta w godzinach 12:00 – 14:00.

Telefony kontaktowe dla:

-Rodzin pacjentów Oddział Chorób Dzieci:

-Dyżurka lekarska: 18/ 33-01-742

-Dyżurka pielęgniarek: 18/ 33-01-743

Aby uzyskać informacje o stanie zdrowia Pacjenta, należy podać następujące dane (i potwierdzić ich poprawność): imię i nazwisko Pacjenta, imię i nazwisko osoby uprawnionej do uzyskiwania informacji o stanie zdrowia Pacjenta.

Kontakt z bliskimi

nasi pacjenci mogą utrzymać za pomocą własnych środków łączności np. telefonu. W przypadku braku własnego telefonu nasz personel udostępni pacjentowi telefon oddziałowy.

Zasady przekazywania Pacjentowi przedmiotów codziennego użytku

Przedmioty codziennego użytku powinny być zapakowane. Całość należy podpisać imieniem i nazwiskiem Pacjenta.

Zasady przekazywania przedmiotów dla pacjenta

Przedmioty codziennego użytku mogą być dostarczane w następujących dniach i godzinach:

poniedziałek–piątek, w godzinach 15.00–17.00

sobota i niedziela, w godzinach 12.00–14.00.

Rodzina/Osoba bliska Pacjenta dostarcza rzeczy pacjenta przed

drzwi oddziału.

Z uwagi na wprowadzenie rygorów epidemiologicznych prosimy o przekazywanie Pacjentom przedmiotów niezbędnych na co dzień.

Ze względu na zamknięcie kuchenek oddziałowych nie ma możliwości odgrzewania jedzenia, ani korzystania z lodówek.

Przedmioty niezbędne na co dzień to: piżama, pantofle, klapki pod prysznic, bielizna, ręcznik oraz podstawowe przybory toaletowe, telefon, ładowarka, dowód osobisty.

Źródło: szpitallimanowa.pl